
DEPARTAMENTO DE CABAÑAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019 -*- Cierre Preliminar

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 780,011.74

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 496,358.78

377,615.03REMUNERACIONES

118,743.75BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 266,525.20

261,258.05INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

5,267.15SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 17,127.76

17,127.76TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 547,071.18

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 156,563.44

6,640.00BIENES MUEBLES

149,923.44INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 390,507.74

390,507.74INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 68,166.92

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 68,166.92

68,166.92AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,395,249.84Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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